

ZP.271.2.2018

Cedry Wielkie, 12.02.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Odpowiedź na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa wyposażenia zabytkowego domu podcieniowego w Miłocinie”**

**Zapytanie 1.**

W związku z udostępnieniem dopiero w dniu 08.02.2018 roku informacji o zmianie istotnych i trudnych do ustalenia elementów przetargu, które wg pierwotnej specyfikacji były i są dostępne na rynku wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert. Naszą prośbę motywujemy terminarzem prac, gdyż jest na przygotowanie rzetelnej i jak najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty potrzebne jest co najmniej dwudniowe wyprzedzenie na wysłanie jej kurierem co daje efektywnie jeden dzień roboczy na ponowne przygotowanie.

**Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy i wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do dnia 21.02.2018 roku do godz. 11:00.**

**Zapytanie 2.**

Proszę o wyjaśnienie oraz ujednoczenie pojęć zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do wyposażenia) i w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 7 do SIWZ). Różnice polegają m.in. na:

Braku opisu przedwzmacniacza – poz 2 w zał. 7 FA-C

Braku w OPZ pozycji Metalowa kasa – poz 5. W zał. 7 FA-C

**Odpowiedź:**

Zmawiający informuje, iż wskazany w pozycji 2 w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 7 do SIWZ) przedwzmacniacz został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do wyposażenia) jako Poz. 2 Mikser dźwięku z procesorem efektywnym - System 1.

Natomiast metalowa szafa – poz. 5 w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 7 do SIWZ) opisana jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do wyposażenia) jako poz. 15 – Szafa typu RACK 19” na urządzenia)

**Zapytanie 3.**

Proszę o wyjaśnienie oraz ujednoczenie pojęć zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do wyposażenia) i w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 7 do SIWZ)

Różnice polegają m.in. na:

Zestaw nagłośnienia – poz 1 w zał. 7 FA-C

Co wchodzi w skład tego zestawu?

Bez zmian dokonanych w OPZ i Zał. 7 nie ma możliwości złożenie jakiegokolwiek poprawnej oferty.

ZP.271.2.2018

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż w ramach Zestawu nagłośnienia – poz 1 Formularza Asortymentowo-Cenowego należy uwzględnić następujące pozycje zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do wyposażenia) :

- Poz.1 Kolumna głośnikowa szerokopasmowa aktywna System 1
- Poz. 3 Statyw kolumnowy System 1
- Poz. 7 Okablowanie systemu nagłaśniającego System 1

**Zapytanie 4.**

Zamawiający w odpowiedziach na pytanie z dnia 09.02.2018 informuje, że dostarczony sprzęt należy zainstalować a instalacja nie będzie podlegała nadzorowi konserwatorskiemu. Zwracamy się z zapytaniem o doprecyzowanie wymogu instalacji sprzętu. Jakie są odległości przewodów, szerokości, długości i wysokości pomieszczeń? Prosimy o udostępnienie rzutów z rozmieszczeniem urządzeń które mają być zamontowane. Pomocne mogą być również zdjęcia pomieszczeń z zaznaczeniem w którym miejscu należy zamontować sprzęt.

**Odpowiedź:**

Na stronie internetowej wraz z odpowiedziami zostały załączone zdjęcia ukazujące pomieszczenia, w których ma zostać zamontowany sprzęt. W celu prawidłowego określenia miejsca montażu poszczególnych sprzętów możliwym jest przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający nie narzuci żadnemu Wykonawcy wymagań co do rodzaju kabli oraz jego długości. Wszystko zależy od rodzaju sprzętu zaoferowanego przez Wykonawcę. Podczas montażu nie można uszkodzić uprzednio wykonanych w domu podcieniowym prac remontowo – konserwatorskich.

**Zapytanie 5.**

Czy zamiast wymaganych sztalug z drewna sosnowego, można zaoferować znacznie trwalsze i estetyczniejsze sztalugi bukowe – spełniające pozostałe warunki

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 3 ust. 4 SIWZ Zamawiający dopuszcza złożenie oferty równoważnej. Zamawiający informuje, że wszelkie nazwy własne użyte w opisie przedmiotu zamówienia, określają wymagany standard zamawianego asortymentu. Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy **Zamawiający dopuszcza składanie ofert o równoważnych parametrach użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego.** Dowód spełnienia warunku równoważności spoczywa na Wykonawcy.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

**Dotychczasowy termin składania ofert: 14.02.2018 godzina 11:00.**

**Dotychczasowy termin otwarcia ofert: 14.02.2018 godzina 11:30.**





ZP.271.2.2018

**Nowy termin składania ofert: 21.02.2018 godzina 11:00.**  
**Nowy termin otwarcia ofert: 21.02.2018 godzina 11:30.**

Z poważaniem.

z up. Wójta  
  
Elżbieta Prymaszek  
Sekretarz Gminy

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
3. Strona internetowa Zamawiającego: [www.cedry-wielkie.pl](http://www.cedry-wielkie.pl)
4. a/a

